2023年 6月 1日

お客様各位

伊 達 信 用 金 庫

「ビジネスカジュアル」の導入について

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当金庫は、SDGsの取組の一環として、役職員の働きやすい職場環境の向上と活力のある組織風

土の醸成を図ると同時に、地球温暖化防止・省エネルギーへの継続的な取り組みを更に推進する

ため、６月１日より、「ビジネスカジュアル」での勤務を可能としましたので、お知らせいたしま

す。

何卒、ご理解・ご協力を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。

以 上

＜お問い合わせ先＞

伊達信用金庫 人事・法務グループ

電  話     0142－23－3536

受付時間     平日 9時～17時